中 共 温 州 市 委 组 织 部
	文件

	温州市人力资源和社会保障局

	温  州  市  行  政  学  院

温人社发〔2018〕34号

关于印发2018年市直机关公务员

调训计划的通知

各区委组织部，区人力资源和社会保障局，市直机关各单位：

根据《中华人民共和国公务员法》精神，现就2018年公务员（含参照公务员制度管理人员，下同）调训计划有关事项通知如下：

一、任职培训班

（一）培训对象：2017年市直机关各单位新晋升处（科）级领导职务的公务员（由一般公务员晋升为副处（科）长，或者由副处（科）长晋升为正处（科）长）。

（二）培训时间：举办2期，每期人数50人左右，学制1个月，在温州市行政学院学习三周，在高校学习一周。报到时间：第一期3月12日;第二期9月10日。

二、初任培训班

（一）培训对象：2017年鹿城区、瓯海区、龙湾区、洞头区和市直机关新录用的公务员。

（二）培训时间：全年共安排四期，每期学制两周。第一期 5月7日报到（2017年新录用公务员）；第二期10月29日报到（2017年新录用公务员）；第三期、第四期为新录用人民警察的培训，具体时间另定。

三、市直机关公务员学法用法轮训班（第二年）
根据浙江省人力资源和社会保障厅等7部门《关于实施全省公务员“学法用法三年轮训行动”计划的通知》（浙人社发〔2017〕9号），今年安排市直机关市公务员（含参照公务员法管理单位工作人员）宪法、行政法和公务员法培训班共7期，每期安排440名学员，集中三天脱产培训。具体培训内容、时间和要求另行通知。
四、更新知识培训
（一）培训对象：市直机关的公务员（含参照公务员法管理单位工作人员）。
（二）培训内容及方式：主要依托“温州网络学堂”进行学习，必修课程包括十九大精神，新时代中国特色社会主义思想，职业道德，创新群众工作体制机制和方式方法，法治思维与法治政府，大数据、互联网+与公务员实务，海洋经济发展、法律知识等公共课程，选修课程根据个人及部门的实际情况在网络学堂上进行选择学习。
公务员能力提升培训，由市继续教育学院负责实施，按规定完成面授学习的，授予相应学分。具体培训课程及要求另行通知。
请各区、市直各有关单位根据培训对象要求，结合本地本单位实际情况，积极做好学员调训工作，并于2018年2月28日前报市人力资源和社会保障局公务员考核培训处，入学调训通知另发。

联系人：吴柔曼，联系电话： 89090102，电子邮箱：wzrspx@126.com，联系地址：学院中路303号1号楼1007室。

附件：学员报名表

中共温州市委组织部     温州市人力资源和社会保障局

温  州  市  行  政  学  院

2018年2月9日

    （此件公开发布）

附件

学   员   报   名   表

填表单位（盖章）
培训班名称：

	姓 名
	性别
	民族
	出生年月
	入党时间
	工作单位及职务
	手机号码
	期数

联系人：            办电：            手机号码：

温州市人力资源和社会保障局办公室         2018年2月9日印发

PAGE
- 3 -